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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2012 
for Brdr. Mogensen Komplementarselskab ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Havndal, den 22. maj 2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
___________________________ 
Hans J. Mogensen 
 
 
 
 

  

 
   

   

Revision af årsregnskab 
Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et 
ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 
årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 
 
Havndal, den 22. maj 2013 

 
 
_________________________ 
 
Dirigent 
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Til kapitalejerne af Brdr. Mogensen Komplementarsel skab ApS,  
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Brdr. Mogensen Komplementarselskab ApS, for perioden 1. januar - 31. 
december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Randers SV, den 22. maj 2013 
 
ND REVISION RANDERS 
registreret revisionsinteressentskab 
 
 
 
Torben Jakobsen 
Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets formål er ifølge vedtægterne at være komplementarselskab for Windpark Trebitz Sechste 
Windkraftanlage GmbH & Co. KG, der driver en vindmølle i Tyskland. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Brdr. Mogensen Komplementarselskab ApS,  for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste   
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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Balancen 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Bruttofortjeneste   -4.718 -6.299 
   
     

 Driftsresultat   -4.718 -6.299 
   

   Indtægter af andre kapitalandele mv.  8.162 0 
   Andre finansielle indtægter  0 0 
   Øvrige finansielle omkostninger  -4.140 -29.884 
     

 Resultat før skat   -696 -36.183 
     

 Årets resultat   -696 -36.183      

   

   Forslag til resultatdisponering   
   Overført resultat  -696 -36.183 
     

 Disponeret I alt   -696 -36.183      
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 Anlægsaktiver  
 Omsætningsaktiver  
 Værdipapirer og kapitalandele  
   Andre værdipapirer og kapitalandele  35.112 26.950 
     

 Værdipapirer og kapitalandele   35.112 26.950 
     

   Likvide beholdninger   84 102 
     

 Omsætningsaktiver i alt   35.196 27.052 
     

 Aktiver i alt   35.196 27.052      
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 Egenkapital  
   Selskabskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -182.665 -181.969 
     

 1 Egenkapital i alt   -57.665 -56.969 
     

 Gældsforpligtelser  
 Kortfristede gældsforpligtelser  
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  87.861 79.021 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt   92.861 84.021 
     

   Gældsforpligtelser i alt   92.861 84.021 
     

 Passiver i alt   35.196 27.052      

   

 2 Eventualforpligtelser  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Egenkapital   
   

 Selskabskapitalen består af 1.250 
 anparter á 100 DKK eller multipla 
 heraf. Ingen anparter har særlige 
 rettigheder.  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -181.969 -696 -182.665 
       

 -56.969 -696 -57.665        

   

   

 2 Eventualforpligtelser   
 

Eventualforpligtelser 

Selskabet indestår som komplementar for alle forpligtelser i Windpark Trebitz Sechste 

Windkraftanlage GmbH & Co. KG, Tyskland 

 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand. 
   

 

 


